DIÁRIO OFICIAL.,.,, 1 Prefeitura Municipal de Itaitinga 	O

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Março de2019'1

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 0502.0512019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de

lnfraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0502.0512019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.0112019!PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS. VALOR: R$ 15.600,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA -. SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA

CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria

Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0502.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0502.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.0112019!PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS. VALOR: R$ 6.240,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA -. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo

Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. ltaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL.—.,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Março de201_-

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0502.O2/2019/PP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0502.0212019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.01120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS. VALOR: R$ 6.240,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA -. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo
Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -
Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0502.0312019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0502.03120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.01120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS. VALOR: R$ 2.60000. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -. SECRETÁRIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique
Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE SAUDE.

*** *** ***

Av. Co!. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaftlnga-CE

DIARIO  O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IUIIe1LlJI(*W(s 	Ano V Edição NO CXXIII de 14 de Março de 2019gkJ
Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato: 0502.0412019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0502.04120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.0112019!PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS
VINCULADOS. VALOR: R$ 2.600,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -. SECRETÁRIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique

Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE SAUDE.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Adidvo: 112 ADMO

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de lnfraestrutura vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 110  ADITIVÔ, referente ao CONTRATO N° 0710.01120161TP, resultante da Modalidade
TOMADA DE PREÇOS N°. 0509.02120161TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME
PT N°. 1013287-85, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
25/0112019.-  PRAZO: 25 de Janeiro de 2019 até 24 de maio de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De Paula Bezerra - Titular. Itaitinga-CE, 14 de Março de 2019. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE